
ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจาง

เหตุผล

สนับสนุน 

(1) (2) (3) (4) (5) วันที่ เลขที่ (7)

1 3-5104-00147-21-1 นายศรีทน  เปาวะ จางเหมาบริการ 3,000.00        3/01/2562 012/2562 1
2 1-5106-00061-54-3 นายณัฐพล ทาปา จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 013/2562 1
3 3-3610-00784-69-1 นางราตรี พลบัว จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 014/2562 1
4 1-5099-01381-03-1 น.ส.วรัญญพร เปยงนอย จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 015/2562 1
5 1-5104-00144-94-1 น.ส.ผกาพันธุ เชียงจันทร จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 016/2562 1
6 1-5104-00116-29-8 วาที่ ร.ต.หญิง เยาวลักษณ นอยสปุง จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 018/2562 1
7 1-5099-00283-87-6 น.ส.ปาริฉัตร อาทะ จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 017/2562 1
8 3-5104-00233-68-1 น.ส.พัชรญดา ยานะเมา จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 019/2562 1
9 1-5009-00170-95-0 วาที่ ร.ต.หญิง สุธินี  คําชํานาญ จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 002/2562 1

10 1-5104-00002-16-1 น.ส.รุจิรา  พานแกว จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 004/2562 1
11 1-5104-00153-58-5 นายสุรศักดิ์  จันทรเมือง จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 005/2562 1
12 1-5506-00075-00-5 นางสาววรรณวิสา  ไซยสาร จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 006/2562 1
13 3-5104-00356-70-8 นายถนัด  โยจินา จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 007/2562 1
14 1-5101-00187-02-5 นางธัญญพัทธ  บุญมี จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 020/2562 1
15 3-5104-00214-78-1 นางสาวกมลวรรณ โพธิรัง จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 022/2562 1
16 3-9011-00281-40-8 นางวาทินี  ชัยคํา จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 021/2562 1
17 1-5101-00227-44-2 นายวชิราวุธ  ทาปา จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 025/2562 1
18 2-5805-00020-10-0 นายเจริญทอง  โกวัง จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 023/2562 1
19 3 5104 00115 39 9 นางสาวนิดา  ตาใจ จางเหมาบริการ 8,000.00        3/01/2562 019/2562 1
20 1 5104 00013 84 7 นายวีระพงษ  ณะเชียงพันธ จางเหมาบริการ 8,000.00        3/01/2562 020/2562 1
21 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๑๓ ๘๔ ๗ นางสาวจีรภา  สุภาพันธ จางเหมาบริการ 8,000.00        3/01/2562 021/2562 1
22 3-5104-00271-55-4 นายเจษฏา โสภา จางเหมาบริการ 8,000.00        3/1/2562 012/2562 1

เอกสารอางอิง (6)

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2 เดือนมกราคม ๒๕๖๒  
เทศบาลตําบลแมตืน อําเภอลี้ จังหวัดลําพูน



ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจาง

เหตุผล

สนับสนุน 

(1) (2) (3) (4) (5) วันที่ เลขที่ (7)

23 1-5104-00108-22-8 น.ส.ปยะพร  เฉื่อยฉ่ํา อาหารวางพรอมเครื่องดื่ม 625.00           7/1/2562 7/1/2562 3
24 3-5009-00859-23-7 นายอาธัญ  ธีรกสานต จัดจางทําตรายาง 530.00           18/1/2562 041/2562 3
25 1-5104-00172-17-1 น.ส.ปยะพร  เฉื่อยฉ่ํา อาหารและเครื่องดื่ม(โครงการโตไปไมโกง) 2,250.00        24/1/2562 001เลม4 3

166,405.00   

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกขอมูล
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจาง
(2) ระบุเลขประจําตัวผูเสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผูประกอบการ
(3) ระบุชื่อผูประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจางในแตละครั้ง เชน ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จางซอมรถยนต เปนตน
(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดจางในแตละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหรวมจํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจางทุกรายการ
(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ หรือหลักฐานการจายเงิน เชน ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจางนั้น โดยใหระบุเปนเลขอางอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560
              ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79  วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79  วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ
              ดวนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

เทศบาลตําบลแมตืน อําเภอลี้ จังหวัดลําพูน

เอกสารอางอิง (6)

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2 เดือนมกราคม ๒๕๖๒  



ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจาง

เหตุผล

สนับสนุน 

(1) (2) (3) (4) (5) วันที่ เลขที่ (7)

1 3-5104-00147-21-1 นายศรีทน  เปาวะ จางเหมาบริการ 3,000.00        1/02/2562 016/2562 1
2 3-5104-00271-55-4 นายเจษฏา โสภา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 012/2562 1
3 1-5106-00061-54-3 นายณัฐพล ทาปา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 013/2562 1
4 3-3610-00784-69-1 นางราตรี พลบัว จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 014/2562 1
5 1-5099-01381-03-1 น.ส.วรัญญพร เปยงนอย จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 015/2562 1
6 1-5104-00144-94-1 น.ส.ผกาพันธุ เชียงจันทร จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 016/2562 1
7 1-5104-00116-29-8 วาที่ ร.ต.หญิง เยาวลักษณ นอยสปุง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 018/2562 1
8 1-5099-00283-87-6 น.ส.ปาริฉัตร อาทะ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 017/2562 1
9 3-5104-00233-68-1 น.ส.พัชรญดา ยานะเมา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 019/2562 1

10 1-5009-00170-95-0 วาที่ ร.ต.หญิง สุธินี  คําชํานาญ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 002/2562 1
11 1-5104-00002-16-1 น.ส.รุจิรา  พานแกว จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 004/2562 1
12 1-5104-00153-58-5 นายสุรศักดิ์  จันทรเมือง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 005/2562 1
13 1-5506-00075-00-5 นางสาววรรณวิสา  ไซยสาร จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 006/2562 1
14 3-5104-00356-70-8 นายถนัด  โยจินา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 007/2562 1
15 1-5101-00187-02-5 นางธัญญพัทธ  บุญมี จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 020/2562 1
16 3-5104-00214-78-1 นางสาวกมลวรรณ โพธิรัง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 022/2562 1
17 3-9011-00281-40-8 นางวาทินี  ชัยคํา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 021/2562 1
18 1-5101-00227-44-2 นายวชิราวุธ  ทาปา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 025/2562 1
19 2-5805-00020-10-0 นายเจริญทอง  โกวัง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/2/2562 023/2562 1
20 3-5104-00115-39-9 นางสาวนิดา  ตาใจ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/02/2562 026/2562 1
21 1-5104-00013-84-7 นายวีระพงษ  ณะเชียงพันธ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/02/2562 027/2562 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2 เดือนกุมภาพันธ  2562  
เทศบาลตําบลแมตืน อําเภอลี้ จังหวัดลําพูน

เอกสารอางอิง (6)



22 3-5104-00013-84-7 นางสาวจีรภา  สุภาพันธ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/02/2562 029/2562 1

ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจาง

เหตุผล

สนับสนุน 

(1) (2) (3) (4) (5) วันที่ เลขที่ (7)

23 1-5104-00108-00-8 นายชาคริต  อินสอน อาหรกลางวัน 2,480.00        1/2/2562 1/2/2562 3
30 1-5104-00172-17-1 น.ส.ปยะพร  เฉื่อยฉ่ํา อาหารวางและเครื่องดื่ม 1,000.00        1/2/2562 001เลม7 3

171,000.00   

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกขอมูล
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจาง
(2) ระบุเลขประจําตัวผูเสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผูประกอบการ
(3) ระบุชื่อผูประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจางในแตละครั้ง เชน ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จางซอมรถยนต เปนตน
(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดจางในแตละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหรวมจํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจางทุกรายการ
(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ หรือหลักฐานการจายเงิน เชน ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจางนั้น โดยใหระบุเปนเลขอางอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560
              ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79  วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79  วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ
              ดวนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

เทศบาลตําบลแมตืน อําเภอลี้ จังหวัดลําพูน

เอกสารอางอิง (6)

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2 เดือนมกราคม  2562 ถึงเดือนมีนาคม 2562



ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจาง

เหตุผล

สนับสนุน 

(1) (2) (3) (4) (5) วันที่ เลขที่ (7)

1 3-5104-00147-21-1 นายศรีทน  เปาวะ จางเหมาบริการ 3,000.00        1/3/2562 012/2562 1
2 3-5104-00271-55-4 นายเจษฏา โสภา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/4/2562 012/2562 1
3 1-5106-00061-54-3 นายณัฐพล ทาปา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/4/2562 013/2562 1
4 3-3610-00784-69-1 นางราตรี พลบัว จางเหมาบริการ 8,000.00        1/4/2562 014/2562 1
5 1-5099-01381-03-1 น.ส.วรัญญพร เปยงนอย จางเหมาบริการ 8,000.00        1/4/2562 015/2562 1
6 1-5104-00144-94-1 น.ส.ผกาพันธุ เชียงจันทร จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 016/2562 1
7 1-5104-00116-29-8 วาที่ ร.ต.หญิง เยาวลักษณ นอยสปุง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 018/2562 1
8 1-5099-00283-87-6 น.ส.ปาริฉัตร อาทะ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 017/2562 1
9 3-5104-00233-68-1 น.ส.พัชรญดา ยานะเมา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 019/2562 1

10 1-5009-00170-95-0 วาที่ ร.ต.หญิง สุธินี  คําชํานาญ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 002/2562 1
11 1-5104-00002-16-1 น.ส.รุจิรา  พานแกว จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 004/2562 1
12 1-5104-00153-58-5 นายสุรศักดิ์  จันทรเมือง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 005/2562 1
13 1-5506-00075-00-5 นางสาววรรณวิสา  ไซยสาร จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 006/2562 1
14 3-5104-00356-70-8 นายถนัด  โยจินา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 007/2562 1
15 1-5101-00187-02-5 นางธัญญพัทธ  บุญมี จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 020/2562 1
16 3-5104-00214-78-1 นางสาวกมลวรรณ โพธิรัง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 022/2562 1
17 3-9011-00281-40-8 นางวาทินี  ชัยคํา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 021/2562 1
18 1-5101-00227-44-2 นายวชิราวุธ  ทาปา จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 025/2562 1
19 2-5805-00020-10-0 นายเจริญทอง  โกวัง จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 023/2562 1
20 3 5104 00115 39 9 นางสาวนิดา  ตาใจ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 011/2562 1
21 1 5104 00013 84 7 นายวีระพงษ  ณะเชียงพันธ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 010/2562 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2 เดือน มีนาคม  2562
เทศบาลตําบลแมตืน อําเภอลี้ จังหวัดลําพูน

เอกสารอางอิง (6)



ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจาง

เหตุผล

สนับสนุน 

(1) (2) (3) (4) (5) วันที่ เลขที่ (7)

22 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๑๓ ๘๔ ๗ นางสาวจีรภา  สุภาพันธ จางเหมาบริการ 8,000.00        1/3/2562 008/2562 1
23 0-5155-56000-32-3 บริษัทตนหนาวคอมฯไอทีโพน ซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร 700.00           7/3/2562 069/2562 3
24 0-5155-56000-32-3 บริษัทตนหนาวคอมฯไอทีโพน ซอมแซมเครื่องคอมพิวเตอร 3 เครื่อง 1,500.00        14/3/2562 075/2562 3
25 3-5104-00211-55-6 นายสายันต  รังสิยารมณ จางเหมาสํารวจสัตว 2,550.00        21/03/2562 041/2562 3

177,500.00   

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกขอมูล
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจาง
(2) ระบุเลขประจําตัวผูเสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผูประกอบการ
(3) ระบุชื่อผูประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจางในแตละครั้ง เชน ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จางซอมรถยนต เปนตน
(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดจางในแตละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหรวมจํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจางทุกรายการ
(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ หรือหลักฐานการจายเงิน เชน ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจางนั้น โดยใหระบุเปนเลขอางอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560
              ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79  วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79  วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ
              ดวนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่  2 เดือน มีนาคม  2562
เทศบาลตําบลแมตืน อําเภอลี้ จังหวัดลําพูน

เอกสารอางอิง (6)
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